МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

J А 07. <ai<AA • X^AMl
г. Грозный

О создании рабочей группы
по проверке готовности избирательных участков к проведению выборов

В целях проверки готовности избирательных участков, расположенных
на территории г. Грозного, к проведению выборов в сентябре 2023 года
и марте 2024 года на территории Чеченской Республики, в соответствии
с пунктом 1 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Образовать:
1.1. Рабочую группу по проверке готовности избирательных участков,

расположенных на территории Ахматовского района г. Грозного'
к проведению выборов в сентябре 2023 года и марте 2024 года в составе
согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Рабочую группу по проверке готовности избирательных участков
расположенных на территории Байсангуровского района г Грозного'
к проведению выборов в сентябре 2023 года и марте 2024 года в составе
согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

1.3. Рабочую группу по проверке готовности избирательных участков
расположенных на территории Висаитовского района г. Грозного'
к проведению выборов в сентябре 2023 года и марте 2024 года в составе
согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

1.4. Рабочую группу по проверке готовности избирательных участков
расположенных на территории Шейх-Мансуровского района г Грозного'
к проведению выборов в сентябре 2023 года и марте 2024 года в составе
согласно приложению № 4 к настоящему распоряжению.

2. Рабочим группам, с привлечением соответствующих служб и
территориальных избирательных комиссий, в срок не позднее 15 августа
2023 года обеспечить проведение проверки избирательных участков, а также
их помещении для голосования, в том числе на предмет соответствия

требованиям пожарной безопасности, антитеррористической защищенности,
санитарных правил и норм, доступности для граждан с ограниченными
возможностями.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Бакаева А.Б.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

,а£гиш«а,,̂

Мэр города Г; Х.-М.Ш. Кадыров

ж^ 1 ^ * Ч О

il:'̂  №; 1
НИК) Мэрии г. Грозного

Ь^ 2023 romp's d^Sd^

'i>^<^en * ^W'
Состав рабочей группы Ахматовс^бУ^^р|и:Ш1аг, Грозного

№
п/п
1.

2.

3.

ФИО

Бакаев Ахмед Бапаудинович

Бузуркаев Мурад
Магомедович

Пойзуев Алхазур
Абдулаевич

Должность

Заместитель Мэра-
руководигель аппарата Мэрии

г. Грозного, председатель
рабочей группы

Первый заместитель префекта
Ахматовского района

г. ["розного, заместтель
иредседагеля рабочей группы

Председатель
территориальной

избирательной комиссии
Ахматовского района

г. Грозного, заместитель
председателя рабочей группы

Телефон

8(928) 085-77-75

8(928) 736-30-42

Члены рабочей группы
4.

'"""зУ

6.

7.

8.

Зингиев Алиму Альвиевич

Хаджиев Адам Шаматович

Хаджимурадова Заира
ГЗахаевна

Мацаев Денильбек
Бекарович

Юсупов Ибрагим Лемаевич

Инспектор ОООП УМВД
России по г. Грозный

Капитан внутренней службы,
старший инспектор

отдела надзорной
деятельности по городскому

округу «город Грозный»
Главного управления МЧС

России по Чеченской
Рестблике

Главньи1 специалист эксперт
отдела санитарного надзора

Управления Роспотребнадзора
поЧР

Электромонтер 4 разряда
СВДЭС АО «Чеченэнерго»

Капитан полиции,
старший инспектор

ООООПОО ФГКУ «УВО ВНГ
России но ЧР» Управления

Рос гвардии но ЧР

8(928)943-70-17

8(928) 022-22-98

8(929) 892-29-05

8(989)915-61-07

8(928) 000-60-78

Мэрии г. Грозного
2023 года № ^ £ £ 4 '

Состав рабочей группы Байсангуровского района г. Грозного

№
п/п

1.

7

3.

ФИО

Бакаев Ахмед
Балаудинович

Абдулкаримов Бойсар
Успанович

Абдулханова Хеда Исаевна

Должность

Заместитель Мэра-
руководитель аппарата Мэрии

г. Грозного, председатель
рабочей группы

Заместитель префекта
Байсангуровского района
г. Грозного, заместитель

председателя рабочей группы
Председатель

Территориальной
избирательной комиссии
Байсангуровского района
г. Грозного, заместитель

председателя рабочей группы

Телефон

8(967)919-99-97

8(928)648-48-31

Члены рабочей группы
4.

5.

6.

7.

8.

Ясуев Мансур Ильясович

Джукаев Джабраил
Лечиевич

Тасуева Элита
Абдурзаковна

Мусхабов Магомед
Билалович

Алханов Хадид
Магомедович

Старший инспектор ОООП
УМВД России по г. Грозный
Подполковник внутренней

сл)жбы, заместитель
начальника отдела надзорной

деятельности
Главного управления

МЧС России
по Чеченской Республике

Главный специалист.
эксперт отдела надзора
по гигиене Управления

Роспо1ребнадзора по ЧР
Начальник СВДЭС
АО «Чеченэнерго»

Капитан полиции, инсггектор
по особым поручениям

ООООПОО ФГ КУ
«УВОВНГ России поЧР»

Управления Росгвардии по ЧР

8(966)000-04-01

8(928) 786-52-28

8(963)597-21-21

9(928)737-76-83

8(928) 896-77-77

^•j0'^jaxi.

Состав рабочей группы Висаитовского раиШатГГрозного

Мэрии г. Грозного
2023 года }<o<^^S

№
п/п

Г

2.

J.

ФИО

Бакаев Ахмед Балаудинович

Ижаев Рамзан Мусаевич

Кутаев Нурид Доурбекович

Должность

Заместитель Мэра-
руководитель аппарата Мэрии

г. Грозного, председатель
рабочей группы

Начальник отдела по работе с
обращениями граждан и

социальной защиты
Висаитовского района

г. Грозного, заместитель
председателя рабочей группы

Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Висаитовского района
г. Грозного, заместитель

председателя рабочей группы

Телефон

8(928)641-22-44

8(928)897-80-16

Члены jxiOoneii группы
4.

5.

6.

7.

8.

Хаджимурадов Аслан
Омурхаджиевич

Темирсултанов Аизор
Ахмедович

Ахматсултанова Тамила
Альвиевна

Турлуев Нурид Хусаинович

Межидов Увайс
Хасаибекович

Инспектор ОООП УМВД
России по г. Грозный

Майор внутренней службы,
старший инспектор отдела

надзорной деятельности
по юродском} округу

«город Грозный» 1'лавного
управления .МЧС России по ЧР

Главный специалист
эксперт отдела санитарного

надзора Управления
Роспотребнадзора по ЧР

Начальник ВПУ
АО «Чеченэнерго»
Лейтенант полиции

инспектор ООООПО ФГКУ
«УВО ВНГ России по ЧР»

Управления Росгвардии по ЧР

8(928)443-41-41

8(965) 953-64-24

8(928)781-58-53

8(965) 958-82-44

8(928) 888-44-67

4^>^
^'o Лриложен^ Ш^ te^

Состав рабочей группы Шейх-Мансуровскс

Мэрии г. Грозного
'23года№р^^^Г

розного

№
п/п

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

ФИО

Бакаев Ахмед Бштаудинович

Шамсатов Саидсалах
Саидхасанович

Межаева Pa;jeT Усмаиовна

Ч
Гериханов Хамзат

Муслимович
Лечиев Муслим Алиевич

Махмудова Элиза
Шамилевна

Магамадов Исмаил
Увайсович

Солгагириев Умалт
Магомед-Эмиевич

Должность

Заместитель Мэра-руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного,
председатель рабочей группы

Заместитель префекта
Шейх-Мансуровского района

1-. Грозного, заместитель
председагеля рабочей группы

Председатель Территориальной
избирательной комиссии Шейх-

Мансуровского района
г. Грозного, заместитель

председагеля рабочей группы
'лены рабочей группы

Инспектор ОООП УМВД России
по г. Грозный

Майор внутренней службы
старший инспектор Главного

управления МЧС России
по Чеченской Республике

Ведущий специалист
эксперт отдела санитарного

надзора Управления
Росно1ребнадзора по ЧР

Электромонтер 4 разряда СВДЭС
АО «Чеченэнерго»
Капитан полиции,

старший инспектор ООООПОО
ОВО по г. Грозный ФФГКУ

«УВО ВНГ России по ЧР»
Управления Росгвардии по ЧР

Телефон

8(928) 645-05-86

8(928) 640-72-54

8(929)887-80-53 "̂

8(964)061-77-35

8(922) 399-92-04

8(989) 929-87-98

8(929) 898-95-90